Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente – SEPLAM

Diretoria de Meio Ambiente

Fiscalização de Posturas

Divinópolis, 11 de abril de 2024.

RELATÓRIO FISCAL n° 245 / 2024

Em atendimento à Indicação CM nº 274/2024 – Gabinete do Vereador Flávio Marra, informo

que realizamos vistoria em imóvel localizado na Rua Vital Santos, ao lado da casa de nº 80, esquina com

Rua Caracas, bairro Jardim Belvedere, nesta.

  Verificamos que o lote encontrava-se com vegetação alta, e com muro danificado, sendo a

denúncia procedente.

  Assim, enviamos através de A.R. (Aviso de Recebimento dos Correios), ao(à) proprietário(a) do

imóvel, os Autos de Fiscalização nºs 47936 e 47937 / 2024 solicitando a limpeza necessária, bem como

reconstrução de muro. Aguardamos o retorno do A.R. e cumprimento das obrigações.

  Encontramo-nos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cristiane Faria de Oliveira

Matrícula nº 99039730

Fiscal de Posturas

Av. Paraná, nº 2.601, 2º andar, sala 207, Bairro São José, Divinópolis / MG

Telefone: (37) 3229-8176

Data de criação do documento: 11/04/2024 às 10:57:37

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XV7        9PG        Y5Z        NRP

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/XV7-9PG-Y5Z-NRP

		2024-04-11T10:57:49-0300
	Assinatura Betha Cloud Cristiane Faria De Oliveira - 04966362601
	Betha Sistemas